
Uchwała Nr XXXIII/209/2001  
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 21 grudnia 2001 roku  

w sprawie utworzenia Związku celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz przyjęcia Statutu Związku.  

Na podstawie art. 65 ust. 2 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, 
poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 
1041 oraz z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Utworzyć Związek Celowy Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego wspierający 
przekształcenie ewidencji gruntów i budynków w kataster nieruchomości.  

§ 2 

Przyjąć Statut Związku Celowego Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wyznaczyć jako przedstawicieli Powiatu Polickiego osoby: 

1.      Stanisława Szymaszka. 

2.      Zbigniewa Koźlarka.  

§ 4 

Związek nabywa osobowość prawną po zarejestrowaniu, z dniem ogłoszenia statutu. 

Ogłoszenie statutu następuje z dniem wydania Dziennika Urzędowego Województwa 
Zachodniopomorskiego publikującego statut.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  
 Hieronim Michalak 

 


